Чăваш  Республикин

промышленность  тата  энергетика  министерстви

ПРИКАЗ

________________________ №
Шупашкар хули

[image: image1.png]

	Министерство

 промышленности  и  энергетики

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

_____________ № ______________
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ  Министерства

 промышленности и энергетики Чувашской Республики
от 18 августа 2009 г. № 02-03/84

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести  в приказ Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики от 18 августа 2009 г. № 02-03/84 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  (зарегистрирован Министерством юстиции Чувашской Республики 1 сентября 2009 г., регистрационный № 498) изменения, изложив приложение к указанному приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. министра                                                                                       М.А. Качкин
                  Приложение

                                                             к приказу Министерства промышленности  и                                                                        энергетики  Чувашской Республики

                                                                   от _______________ № ______

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики

в Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Организационно-правовой отдел

1. Начальник отдела

2. Консультант-главный бухгалтер

3. Старший специалист 3 разряда
Отдел мониторинга и развития промышленности

1. Начальник отдела

2. Ведущий специалист-эксперт

Управление инноваций и качества

1.   Начальник управления

Отдел качества

1. Главный специалист-эксперт

2. Ведущий специалист-эксперт
Отдел инноваций

1. Начальник отдела в управлении

2. Главный специалист-эксперт

3. Главный специалист-эксперт

Отдел энергосбережения и координации

топливно-энергетического комплекса

1. Начальник отдела

2. Главный специалист-эксперт

_1047466627